**B**eatus homo qui mu-  
ner sap. **S**acerdos a-  
lbi. **B**eatus vir qui un-  
dom. **H**omo qui  
dam peccat. **H**omo qui  
a ceteris p. **H**omo qui  
sanctus dñe q̄s in-  
de placatus: ut et de  
uocōi nre p̄ficiant: et  
saluti: p. **H**omo fidelis  
m̄ q̄s dñe de p. **H**omo  
us nre: ut amicus  
nob festinate uota  
ua sunt sacramta: et  
salutaria nob in cel-  
stone reddant. **H**omo  
die salutis: et q̄m  
mit. **H**omo. **H**omo  
qui nos cedit. **H**omo  
et m̄. **H**omo donat. **H**omo  
aus tuorum glā  
sacerdoti: p̄sa q̄s  
ut sal m̄is et p̄ri  
donat. **H**omo festi-  
tamus: cunctis

actum: p̄. **H**omo  
na q̄s dñe ut sal m̄  
actum: et q̄m do-  
nat p̄s: que ad lau-  
dem nōis tui dicitur  
mūibz honorari: p̄  
nob deuocōis fructus  
accetlar: p. **H**omo  
m̄p̄e et misericors  
deus qui nos facime-  
tor: tuor: et p̄cipos et  
ficus et m̄ustos: p̄  
q̄s: ut incedente beato  
m̄e tuo atq; pontifice  
donato. et fidei p̄ficiam  
augm̄o et b̄atid̄is et  
ungamur: et factio. **H**omo  
s̄i q̄m̄a foroz: et  
offm̄. **H**omo  
**H**omo qui nos inu-  
a b̄oz m̄m̄ tuor  
q̄m̄a largi. et sm̄ag-  
di solēp̄tate lectio:  
cede p̄p̄tate lectio:  
ut quo-  
rū natalicia columif

homo  
dicitur

**H**omo qui nos inu-  
a b̄oz m̄m̄ tuor  
q̄m̄a largi. et sm̄ag-  
di solēp̄tate lectio:  
cede p̄p̄tate lectio:  
ut quo-  
rū natalicia columif

**H**omo qui nos inu-  
a b̄oz m̄m̄ tuor  
q̄m̄a largi. et sm̄ag-  
di solēp̄tate lectio:  
cede p̄p̄tate lectio:  
ut quo-  
rū natalicia columif

**H**omo qui nos inu-  
a b̄oz m̄m̄ tuor  
q̄m̄a largi. et sm̄ag-  
di solēp̄tate lectio:  
cede p̄p̄tate lectio:  
ut quo-  
rū natalicia columif

quente ihu ad virtus  
colloris uocē quedā  
multa de turba dixit  
illi. Beatus uenit qui  
te parauit: et ulexa q̄  
figura. Et ille dixit. Qui  
nimo: bi qui audierit  
uēdum dei: et custodit  
uerit illud. <sup>off.</sup> <sup>off.</sup> <sup>off.</sup>  
ut ergo manā que dñm pas  
cas et creatas mirande gnuu  
u qui creauo r mehu pena  
nes ut ergo. <sup>ip.</sup> <sup>res.</sup> <sup>allā.</sup>

agna d dñie a. <sup>sc.</sup>  
pud demā tuā  
dei genitricis eō. qm  
idcirco de p̄sentā sēdo  
trāstulisti. ut p̄petas  
nris apud te fiducia  
lucet unūdat. p̄eund.

<sup>off.</sup> <sup>off.</sup> <sup>off.</sup>  
Beata uiscera matris ue  
gnas que parauerit eñm in  
teris filium. <sup>ip.</sup> <sup>res.</sup>  
Concede p̄ro altā  
misericors d̄s frangi

litat nre p̄fiditū. ut q̄  
sē dei genitricis requirē  
celebram in incessans  
et auxilio. a nris inq̄  
tatis resurgam: p̄e  
fod die sc̄i c̄istoph̄i  
3 qui nos mem. o. o.  
bi c̄istoph̄i et festos  
ten ānua sollempnna  
te letificas: ecede p̄p̄i  
ut curus natalia coli